
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 06 de dezembro de 2017 

 

Página 1 
 

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017. 

A Prefeitura de Coremas/PB, através de seu 

Presidente da CPL, torna público para os 

interessados o julgamento da habilitação da Tomada 

de Preços Nº 008/2017.  

Licitantes habilitados:  

Não houver.  

Licitantes Inabilitados:  

Pessoa jurídica: RAC Const. Ltda, CNPJ nº 

08.766.483/0001-41 (Não atendeu o item: 10.2.6 “b”);  

Pessoa jurídica: Abílio F. L. Neto, CNPJ nº 

12.402.703/0001-25 (Não atendeu o item: 10.2.7 “d”);  

Pessoa jurídica: Accocil. Eireli-EPP, CNPJ nº 

02.349.757/0001-10 (Não atendeu os itens: 10.2.1 

“b”, 10.2.2 “i”);  

Pessoa jurídica: MF Mendes. Ltda-ME, CNPJ nº 

26.781.189/0001-90 (Não atendeu o item: 10.2.1 “b”, 

10.2.2 “i”, 10.2.5, 10.2.7 “c”, 10.2.7 “d”, 10.2.7 “d.1”, 

10.2.11 “a”, 10.2.12 “c”);  

Pessoa jurídica: Compasso Ltda, CNPJ Nº 

15.705.860/0001-06 (Não atendeu os itens: 10.2.1 

“b”, 10.2.2 “i”, 10.2.3 “b”, 10.2.6 “a”, 10.2.6 “b”, 10.2.7 

“d.1”, 10.2.8 “a”, 10.2.9 “a”, 10.2.11 “a”, 10.2.12 “a”, 

10.2.12 “b”, 10.2.12 “c”.  

O Presidente fixa o prazo de 08 (oito) dias úteis para 

apresentação de nova documentação escoimadas as 

causas de acordo com item 14.12 do edital, contado 

a partir do 1º dia útil da publicação.   

Download: www.coremas.pb.gov.br. 

Coremas/PB, 04 de dezembro de 2017. 
 

Gildemarcos Diogenes Gurgel 
Presidente da CPL 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


